1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 MULTI SCANMED CENTRUM MEDYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 356701089

4.Numer KRS 1 4 0000156611

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 80 (OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW PO 625 (SZEŚĆSET DWADZIEŚCIA PIĘĆ) ZŁOTYCH
KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.000 (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 27 PLETI 

2.Imiona 4 27 MARIAN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 27 49092102456, ------